
  

UCHWAŁA NR 2297/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 2404/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

15 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji do spraw niszczenia weksli i deklaracji 

wekslowych stanowiących zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów  

o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr 2428/20 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lipca 2020 roku oraz uchwałą nr 4187/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 2404/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw niszczenia weksli i deklaracji wekslowych 

stanowiących zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

zmienionej uchwałą nr 2428/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lipca 

2020 roku oraz uchwałą nr 4187/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 

sierpnia 2021 roku, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję do spraw niszczenia weksli i deklaracji wekslowych stanowiących 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego do końca okresu programowania Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w następującym 

składzie: 

1) Katarzyna Kubicka – Dyrektor DW EFS – przewodnicząca; 

2) Katarzyna Wesołowska – Kierownik Oddziału Wdrażania Projektów – członek; 

3) Główny specjalista koordynujący pracę Zespołu w Oddziale Wdrażania Projektów – 

członek.”. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


